

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								
1	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	1	m3	13,28	15,70	208,50	
2	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	2	m2	27,19	7,90	214,80	
3	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	3	m2	132,80	4,50	597,60	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>							<b>1.020,90</b>	<b>1.020,90</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	4	m2	12,40	15,70	194,68	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	5	m3	4,28	106,00	453,68	
3	Κατασκευή αντιολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 73.93	6	m2	18,48	56,00	1.034,88	
4	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	7	m2	12,40	2,20	27,28	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	8	kg	385,20	1,07	412,16	
6	Προσάυξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων.	ΝΑΥΔΡ 9.13	9	m3	4,28	18,50	79,18	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>							<b>2.201,86</b>	<b>2.201,86</b>
<b>3. ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΥΛΙΚΑ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)</b>								
1	Λεκάνη για wc ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8151.01.01	10	ΤΕΜ	6,00	350,00	2.100,00	
2	Νιπτήρας πορσελάνης, ΑΜΕΑ επίτοιχος, με δυνατότητα ρύθμισης της κλίσης διαστάσεων 67X60cm	ΑΤΗΕ Ν\81.60.01	11	ΤΕΜ	6,00	250,00	1.500,00	
3	Αναμικτήρας νιπτήρα (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, κατάλληλος για χρήση από ΑΜΕΑ, διαμέτρου 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν\81.41.06.01	12	ΤΕΜ	6,00	90,00	540,00	
4	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό, έως τριών εισόδων διαμέτρου εξόδου έως Φ75	ΑΤΗΕ Ν\81.50.01	13	ΤΕΜ	6,00	40,00	240,00	
5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Κ. Πιέσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm	ΑΤΗΕ Ν\8042.01.07.01	14	m	20,00	23,00	460,00	
6	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Κ. διαμέτρου Φ75 χλστ.	ΑΤΗΕ Ν\8043.03	15	m	10,00	19,00	190,00	
7	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπирάλ 16mm	ΑΤΗΕ Ν\8732.02.03	16	m	30,00	3,80	114,00	
8	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, στεγανό, μετά τους λαμπτήρες ισχύος 2X36 W.	ΑΤΗΕ Ν\8974.04.04	17	ΤΕΜ	6,00	50,00	300,00	
<b>Σε μεταφορά</b>							<b>5.444,00</b>	<b>3.222,76</b>



Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
		<b>Άθροισμα</b>						<b>19.877,21</b>
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	3.577,90
		<b>Άθροισμα</b>						<b>23.455,11</b>
		Απρόβλεπτα					15,00%	3.518,27
		<b>Άθροισμα</b>						<b>26.973,38</b>
		Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						107,30
		<b>Άθροισμα</b>						<b>27.080,68</b>
		ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						19,32
		<b>Άθροισμα</b>						<b>27.100,00</b>
		ΦΠΑ					24,00%	6.504,00
		<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>33.604,00</b>

Διδυμότειχο 23/12/2019  
Οι Συντάξαντες

Διδυμότειχο 23/12/2019  
Θεωρήθηκε  
ΜΑΔ Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Υ.

Διδυμότειχο 23/12/2019  
Εγκρίθηκε  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΔΟΒΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ

ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ